
Jack Pot   saison 2023-2024 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot   saison 2023-2024

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

3e ronde - Plus 25 sur moyenne équipe
Pos. Nom QA Diff.

1 Pelletier D. Jolin Pl. 464 83
2 Theriault S. Theriault I. 423 66
3 Hamilton D. Joseph R. 364 6

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

3e ronde - Plus 15 sur moyenne individuelle
Pos. Nom QA Diff.

1 Donovan Pelletier 210 50
2 Ian  Theriault 220 49
3 Jean-Francois Roy 226 48
4 Pierre-Luc Jolin 254 33
5 Renaud Joseph 190 9
6 Nathalie Crepin 85 -3
7 Renee-Claude Soucy 89 -15

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

2e ronde - Plus 15 sur moyenne équipe
Pos. Nom QA Diff.

1 Pelletier D. Jolin Pl. 452 71
2 Theriault S. Theriault I. 385 28
3 Hamilton D. Joseph R. 385 27
4 Crepin N. Dutil B. 215 -2
5 Pelletier K. Karroumi Y. 282 -5
6 Proulx J. Turcotte Y. 348 -19
7 Michaud V. Langlois Js. 313 -23
8 Roy Jf. Banville Mo. 346 -28
9 Gagne Mh. Houle S. 290 -37
10 Coriveau J. Canuel E. 285 -44
11 Gendron F. Roussel G. 244 -53

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

2e ronde - Plus 10 sur moyenne individuelle
Pos. Nom QA Diff.

1 Donovan Pelletier 207 47
2 Renaud Joseph 220 39
3 Renee-Claude Soucy 141 37
4 Pierre-Luc Jolin 245 24
5 Ian  Theriault 193 22
6 Nathalie Crepin 106 18
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Jack Pot   saison 2023-2024 Classements Quilles Mont-Joli

2e ronde - Plus 10 sur moyenne individuelle ( Suite 1 )
Pos. Nom QA Diff.

7 Jean-Francois Roy 188 10
8 Karel Pelletier 164 8
9 Julie Coriveau 128 8
10 Veronique Michaud 136 5
11 Jean-Paul Brisson 166 3
12 Guylaine Hudon 168 2
13 Carl Berubes 180 -12
14 Youness Karroumi 118 -13
15 Sebastien Houle 159 -14
16 Yves Turcotte 138 -16
17 Martine Demers 141 -18
18 Robert Michaud 152 -22
19 Marie-Helene Gagne 131 -23
20 Francis  Gendron 128 -24
21 Jean-Sebastien Langlois 177 -28

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

1re ronde - Plus 5 sur moyenne équipe
Pos. Nom Pties P1 P2 P3 QA Diff.

1 Pelletier D. Jolin Pl. 3 425 425 459 1309 166
2 Michaud V. Langlois Js. 3 340 389 406 1135 127
3 Roy Jf. Banville Mo. 3 438 399 387 1224 102
4 Crepin N. Dutil B. 3 217 241 253 711 60
5 Pelletier K. Karroumi Y. 3 327 309 279 915 54
6 Gagne Mh. Houle S. 3 369 294 371 1034 53
7 Gendron F. Roussel G. 3 281 328 317 926 35
8 Theriault S. Theriault I. 3 424 337 338 1099 28
9 Hamilton D. Joseph R. 3 401 324 371 1096 22
10 Proulx J. Turcotte Y. 3 354 404 363 1121 20
11 Coriveau J. Canuel E. 3 321 366 310 997 10
12 Langlois Jn. Michaud R. 3 317 351 307 975 -3
13 Soucy Rc. Banville S. 3 258 232 197 687 -15
14 Gendron Mc. Hudon G. 3 261 350 301 912 -18
15 Banville F. Brisson Jp. 3 301 307 328 936 -33
16 Canuel C. Richard S. 3 290 277 344 911 -43
17 Berubes C. Paradis P. 3 303 379 342 1024 -44
18 Leblanc V. Lafreniere R. 3 322 283 312 917 -49
19 Julien G. Santerre M. 3 262 247 274 783 -51
20 Audy J. St-Amand M. 3 316 281 326 923 -52
21 Demers M. Proulx D. 3 304 255 318 877 -65
22 St-Pierre H. Plamondon R. 3 240 253 239 732 -78

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

1re ronde - Égaliser ou battre moyenne individuelle
Pos. Nom Parties P1 P2 P3 QA Moy. Diff.

1 Jean-Francois Roy 3 236 202 183 621 207.00 87
2 Renaud Joseph 3 228 177 224 629 209.67 86
3 Donovan Pelletier 3 191 182 192 565 188.33 85
4 Pierre-Luc Jolin 3 234 243 267 744 248.00 81
5 Nathalie Crepin 3 113 127 100 340 113.33 76
6 Jean-Sebastien Langlois 3 214 243 230 687 229.00 72
7 Veronique Michaud 3 126 146 176 448 149.33 55
8 Francis  Gendron 3 129 195 182 506 168.67 50
9 Ian  Theriault 3 230 173 159 562 187.33 49
10 Guylaine Hudon 3 152 203 189 544 181.33 46
11 Youness Karroumi 3 138 151 150 439 146.33 46
12 Jean-Paul Brisson 3 161 178 189 528 176.00 39
13 Martine Demers 3 183 142 185 510 170.00 33
14 Julie Coriveau 3 118 159 116 393 131.00 33
15 Marie-Helene Gagne 3 159 140 193 492 164.00 30
16 Robert Michaud 3 171 203 172 546 182.00 24
17 Sebastien Houle 3 210 154 178 542 180.67 23
18 Yves Turcotte 3 161 160 162 483 161.00 21
19 Marc-Olivier Banville 3 202 197 204 603 201.00 15
20 Karel Pelletier 3 189 158 129 476 158.67 8
21 Renee-Claude Soucy 3 121 110 88 319 106.33 7
22 Carl Berubes 3 177 211 190 578 192.67 2
23 Jacques Proulx 3 193 244 201 638 212.67 -1
24 Johanne Audy 3 111 109 135 355 118.33 -11
25 George Roussel 3 152 133 135 420 140.00 -15
26 Benoit Dutil 3 104 114 153 371 123.67 -16
27 Serge Richard 3 192 152 213 557 185.67 -19
28 Sebastien Theriault 3 194 164 179 537 179.00 -21
29 Ginette Julien 3 142 133 148 423 141.00 -21
30 Sebastien Banville 3 137 122 109 368 122.67 -22
31 Eric Canuel 3 203 207 194 604 201.33 -23
32 Richard Lafreniere 3 133 123 150 406 135.33 -23
33 Cindy Canuel 3 98 125 131 354 118.00 -24
34 Viateur Leblanc 3 189 160 162 511 170.33 -26
35 Roger Plamondon 3 114 138 112 364 121.33 -26
36 Jean-Noel Langlois 3 146 148 135 429 143.00 -27
37 Micheline Santerre 3 120 114 126 360 120.00 -30
38 Michel St-Amand 3 205 172 191 568 189.33 -41
39 Pascal Paradis 3 126 168 152 446 148.67 -46
40 Hugues St-Pierre 3 126 115 127 368 122.67 -52
41 Daniel Hamilton 3 173 147 147 467 155.67 -64
42 Marie-Claude Gendron 3 109 147 112 368 122.67 -64
43 Frederick Banville 3 140 129 139 408 136.00 -72
44 Danielle Proulx 3 121 113 133 367 122.33 -98

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot   saison 2023-2024 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement individuel cumulatif
Pos. Nom Moy. Parties P1 P2 P3 P4 P5 QA Moy. Diff.

1 Pierre-Luc Jolin 221.00 5 245 254 234 243 267 1243 248.60 138
2 Jean-Sebastien Langlois 205.00 4 177 214 243 230 864 216.00 44
3 Jacques Proulx 213.00 4 210 193 244 201 848 212.00 -4
4 Renaud Joseph 181.00 5 220 190 228 177 224 1039 207.80 134
5 Jean-Francois Roy 178.00 5 188 226 236 202 183 1035 207.00 145
6 Donovan Pelletier 160.00 5 207 210 191 182 192 982 196.40 182
7 Ian  Theriault 171.00 5 193 220 230 173 159 975 195.00 120
8 Eric Canuel 209.00 4 157 203 207 194 761 190.25 -75
8 Marc-Olivier Banville 196.00 4 158 202 197 204 761 190.25 -23
10 Carl Berubes 192.00 4 180 177 211 190 758 189.50 -10
11 Michel St-Amand 203.00 3 205 172 191 568 189.33 -41
12 Sebastien Theriault 186.00 5 192 203 194 164 179 932 186.40 2
13 Serge Richard 192.00 3 192 152 213 557 185.67 -19
14 Guylaine Hudon 166.00 4 168 152 203 189 712 178.00 48
15 Sebastien Houle 173.00 4 159 210 154 178 701 175.25 9
16 Robert Michaud 174.00 4 152 171 203 172 698 174.50 2
17 Jean-Paul Brisson 163.00 4 166 161 178 189 694 173.50 42
18 Viateur Leblanc 179.00 3 189 160 162 511 170.33 -26
19 Martine Demers 159.00 4 141 183 142 185 651 162.75 15
20 Daniel Hamilton 177.00 5 165 174 173 147 147 806 161.20 -79
21 Karel Pelletier 156.00 4 164 189 158 129 640 160.00 16
22 Francis  Gendron 152.00 4 128 129 195 182 634 158.50 26
23 Marie-Helene Gagne 154.00 4 131 159 140 193 623 155.75 7
24 Yves Turcotte 154.00 4 138 161 160 162 621 155.25 5
25 Pascal Paradis 164.00 3 126 168 152 446 148.67 -46
26 Veronique Michaud 131.00 4 136 126 146 176 584 146.00 60
27 Jean-Noel Langlois 152.00 3 146 148 135 429 143.00 -27
28 Ginette Julien 148.00 3 142 133 148 423 141.00 -21
29 Youness Karroumi 131.00 4 118 138 151 150 557 139.25 33
30 Frederick Banville 160.00 3 140 129 139 408 136.00 -72
31 Richard Lafreniere 143.00 3 133 123 150 406 135.33 -23
32 George Roussel 145.00 4 116 152 133 135 536 134.00 -44
33 Julie Coriveau 120.00 4 128 118 159 116 521 130.25 41
34 Sebastien Banville 130.00 3 137 122 109 368 122.67 -22
34 Hugues St-Pierre 140.00 3 126 115 127 368 122.67 -52
34 Marie-Claude Gendron 144.00 3 109 147 112 368 122.67 -64
37 Danielle Proulx 155.00 3 121 113 133 367 122.33 -98
38 Roger Plamondon 130.00 3 114 138 112 364 121.33 -26
39 Micheline Santerre 130.00 3 120 114 126 360 120.00 -30
39 Benoit Dutil 129.00 4 109 104 114 153 480 120.00 -36
41 Johanne Audy 122.00 3 111 109 135 355 118.33 -11
42 Cindy Canuel 126.00 3 98 125 131 354 118.00 -24
43 Renee-Claude Soucy 104.00 5 141 89 121 110 88 549 109.80 29
44 Nathalie Crepin 88.00 5 106 85 113 127 100 531 106.20 91

Classement trié par moyenne quilles abattues.
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